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Nyhedsbrev  
 

Bramdrup Skole 
Møllegårdsvej 10-12, 6000 Kolding Tlf.: 79797890 

www.bramdrup-skole.kolding.dk  www.facebook.dk/bramdrupskole 

 
Kære læser! 

 

Julen nærmer sig med hastige skridt. En tid med lys og hjerterum, gaver 

og masser af hygge.  

Hermed et nyhedsbrev fra skolen, som giver dig en lille indsigt i alle de 

spændende ting, som sker på skolen. 

Rigtig god læselyst. 

Hilsen Bramdrup skole 
 
 

Nye medlemmer i skolebestyrelsen 
I september efterlyste vi flere medlemmer af de forældrevalgte til 

skolebestyrelsen – og der har været 4 forældre, som har henvendt sig. Vi har 

valgt at alle de 4 forældre kan deltage i skolebestyrelsesmøderne, således at 

Penille Blicher Lock og Jakob Jørgensen indgår som medlemmer og Louise 

Foldager og Erla Samuelsen deltager som suppleanter indtil det nye valg til 

skolebestyrelsen i foråret 2024.  

Ligeledes er der to nye medlemmer fra elevrådet. Fiona Stagaard deltager som 

elevrådsformand og Abdellah Fadi Azed-Hamad som elevråds-næstformand. 

I vil kunne orientere jer om vores arbejde i skolebestyrelsen i referaterne fra 

skolebestyrelsesmøderne på hjemmesiden. 

Nyt fra SFO´en 
I SFO’en står tiden aldrig stille. Vi nyder børnene og prøver hele tiden at finde 

nye hyggelige aktiviteter. Sneen kom kort forbi Danmark, og gav masser af 

muligheder for at børnene kunne udfylde og udtrykke sig.  

Vi er begyndt at bruge multifaglokalet mere og mere. Det er efterhånden hele 

byer der bliver bygget af vores nye klodser. Man bør kigge forbi en dag ved 

lejlighed, der er ofte god gang i den derinde. 

I SFO’en er vi ved at undersøge, om vi kan overgå til Aula i stedet for i-portalen. Vi håber det på sigt vil lette 

kommunikationen mellem jer og SFO’en.  

 

Kommende 

begivenheder 

20-12-2023 
Juleafslutning, dagen slutter 

kl. 12.55 

04-01-2024 
1. skoledag efter juleferien 

12.-16.2.-2024 
 Vinterferie 

07-03-2024 
Skolefest 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.bramdrup-skole.kolding.dk/
http://www.facebook.dk/bramdrupskole
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Derudover er vi også så heldige, at vi har fået to pædagogstuderende til SFO’en. Begge er både tilknyttet 

skoledelen og SFO’en, så jeres børn vil støde på dem i flere sammenhænge.  

 

Nyt fra indskolingen 
Vores mega seje elever fra 2.A og 2.C har vundet konkurrencen ‘Dyrk Skolen’ på Kolding Bibliotek. Præmien var 

en check på 10.000 kroner, som skal gå til at videreudvikle ideerne om bæredygtig dyrkning på skolen. 

Klasserne har samarbejdet om projektet, hvor de har fundet på en masse gode ideer til, hvordan en 

bæredygtig skole kan se ud, med udgangspunkt i atriumgården. De har idéudviklet, tegnet skitser, lavet 

modeller og i det hele taget lagt et stort engagement i hele forløbet. De lavede en mega flot præsentation af 

deres projekt, og dommerne var meget imponerede. Det var nogle stolte elever, som kom hjem til skolen med 

den kæmpestore check. Der er mulighed for at se elevernes projekt og produkter udstillet i 

Bæredygtighedshuset på Kolding Bibliotek de næste 14 dage. Derefter vil det blive sat op på multifaggangen.  

Kæmpe stort tillykke til de dygtige elever og deres lærere  

                                     

Nyt fra mellemtrinnet 
På mellemtrinnet er vi kommet godt i gang med at pynte op til jul. Der er til juleklippedag blevet lavet mange 

og lange guirlanter og ikke mindst har vi fået sænket loftet på gangen med et net med lys i. Det gør 

læringsmiljøet lidt mere juleagtigt og hyggeligt. 

Vi har brugt lidt mere tid end normalt på at få helt styr på, hvordan vi er sammen, når der er sne udenfor. Det 

kan godt fylde lidt for de enkelte børn. 

Vi har deltaget til Gospel med 6. årgang i den seneste tid. Det var en stor oplevelse for mange af børnene at 

høre et stort Gospel-kor. 
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Nyt fra udskolingen 
I udskolingen har vi netop overstået vores linjefagsture. Alle holdene har været i København, og har blandt 

andet besøgt det kongelige teater, Copenhagen e-sport og meget mere. Fælles for alle holdene er, at de 

havde en fælles tur i tivoli. 

Udover linjefagsturene prøver vi hele tiden at finde balancen mellem hverdag og fest. Det er vigtigt med 

hverdagen, men også vigtigt med brud. Udover de åbne uger, forsøger vi hele tiden med små arrangementer 

og oplevelser. Her kan blandt andet nævnes Teater Makværk, juleklippedag, besøg af oplægsholder fra NASA 

mv.  

Efter jul står den på nye linjefagshold samt et nyt udbud af fag. Vi har valgt at lukke ned for madkundskab, og 

kan i stedet tilbyde et nyt aktivt fag med masser af bevægelse. Det er også efter jul, at der skiftes lidt rundt i 

skemaerne, 7. årgang starter med linjefag. 9. årgang afslutter linjefag, og kan se frem til mere dansk og 

idrætsundervisning.  

I uge 2 har 8. og 9. klasserne terminsprøver, så der er en brat opvågning efter ferien. 7. årgang får en lidt 

blødere start på året, og skal blandt andet introduceres for det nye klubtilbud i Bramdrupdam.  

Nyt fra Bramdrup skoles Specialcenter 
Der sker gode og spændende ting på skolen her har vi i øjeblikket fokus på krop og sjæl i indskolingen, hvor vi 

laver yoga og mindfulness hver torsdag.  

Vi havde i slutningen af november ansættelsessamtaler til en ny stilling som lærer i specialcentret. Vi havde et 

rigtig godt ansøgerfelt og ud af de 30 ansøgere har vi ansat 3 nye lærere, en til udskolingen og to til vores 

mellemtrin. Vi siger samtidig farvel til Nana, som har fået arbejde i Fredericia og Thomas, som gerne vil prøve 

kræfter med skolens almene afdeling.  

Ungdomsklub starter op i uge 3  
I samarbejde med ungdomsskolen, har skolen ønsket at etablere en ungdomsklub for vores unge elever fra 7.-

9.klasse. Det er vi stolte af det lykkes. Vi er i gang med at udvikle på konceptet, så vi kan tilbyde de unge 

mennesker et godt miljø i deres fritid. Ungdomsklubben kommer til at have sin base i skolens PLC. Eleverne er 

løbende blevet involveret i, hvad indholdet skal være i ungdomsklubben. Vi vil bruge uge 1 og 2 på at 

introducere de unge mennesker for tilbuddet. 

Ungdomsklubben åbner sit tilbud tirsdage og onsdage kl 18.30-21.30 hver uge fra uge 3. Her vil der være 3 

voksne klubmedarbejdere tilknyttet ungdomsklubben i hele åbningstiden. 

Der vil være en officiel åbning af ungdomsklubben tirsdag den 16. januar kl 18.30.   

Her er forældre meget velkomne til at komme og se faciliteterne an. 

Juleafslutning 
Vi holder juleafslutning onsdag d. 20. december fra 8:00-12:55, og herefter har alle elever fri. 

Alle elever og medarbejdere tager til Forum Kolding Hal 1 fra kl. 10:20-11:20, hvor Lone – vores 

præst i Bramdrupdam – vil holde en smuk jule-kom-sammen med salmer og krybbespil. 

Forældre er meget velkomne til at deltage, og der er gode pladser til jer på svalegangen i 

hallen. Vel mødt til jer.  



   

  Side 4 af 4 

   
 

En hilsen fra skolens ledelse og kontoret 
Vi har ansættelsessamtaler omkring den kommende leder af indskolingen. Det ser vi frem til. 

Vi er så småt begyndt at kigge ind i det nye skoleår. I den forbindelse har vi haft infomøde for kommende 

skolestartere med stor deltagelse af omkring 75 forældre. Det var en positiv oplevelse. Ligeledes har i haft 

infomøde om at gå i kommende 7. årgang for både nuværende 5.- og 6. årgang. 

Vi har afholdt juleklippedag, hvor vi oplevede en god juleånd og masser af smil blandt børn og voksne.  

Se gerne skolens video om juleklippedag her: https://kortlink.dk/2nwbd. 

 

I ønskes alle en rigtig glædelig jul og et godt nytår! 

Med venlig hilsen  

Kontoret og ledelsen 

 

 

 

 

 
 

https://kortlink.dk/2nwbd

